Zatacznik nr 4b do Regulaminu naboru do projekt

Fundusze Europejskie
dla Slaskiego

Rzeczpospolita

_ Polska

Dofinansowane przez
Unie Europejska

Ostateczna lista rankingowa

data wygenerowania 2025-04-04 09:17

ke

Wojewddztwo
Slaskie

6PM C1 Nazwa Operatora Piotr Matysiak EL-TRANS
Nazwa projektu Rozwdj kompetencji = wzrost potencjatu
Okres naboru 2025-03-10 do 2025-03-14
Data sporzadzenia listy 2025-04-04
Wartos¢ naboru 320 000,00
Data doreczenia Liczba
Lp Identyfikator dokumentu UPP Wartos¢ dofinansowania ) Status
punktow
rrrr-mme-dd
1{N06_S7_181
2|NO6_S7_410 2025-03-28 5 000,00
3|NO6_S7_145
4(N0O6_SZ_408
5|N06_SZ_803
6|NO6_S7_411 2025-03-28 5 000,00
7|NO6_S7_315 2025-03-23 5 000,00
8[N06_SZ_1094 2025-03-25 5 000,00
9|N06_Sz_777
10|N06_SZ_587 2025-03-27 5 000,00
11|N06_SZ_733
12|N06_SZ_608
13|N06_SZ_778
14|N06_SZ_610
15(N06_SZ_127 2025-03-21 5 000,00
16|N06_SZ_782
17|N06_SZ_150 2025-03-21 5 000,00
18|N06_SZ_785

W

niezakwalifikowany do dofinansownia

przyjety w ramach wartosci dofinansowania




Zatacznik nr 4b do Regulaminu naboru do projekt

Fundusze Europejskie
dla Slaskiego

Rzeczpospolita Dofinansowane przez

_ Polska Unie Europejska ':'_,:
Ostateczna lista rankingowa

data wygenerowani

Wojewddztwo
Slaskie

a 2025-04-04 09:17

6PM C1

Nazwa Operatora

Piotr Matysiak EL-TRANS

Nazwa projektu

Rozwdj kompetencji = wzrost potencjatu

Okres naboru

2025-03-10 do 2025-03-14

Data sporzadzenia listy

2025-04-04

Wartos$¢ naboru

320 000,00

Lp

Identyfikator dokumentu UPP

Data doreczenia

rrrr-mm-dd

Liczba

Wartos¢ dofinansowania ,
punktow

Status

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

W

NO6_SZ_222
NO6_SZ_455
NO6_SZ_289
NO6_SZ_220
NO6_SZ_444
NO6_SZ_239
NO6_SZ_229
NO6_SZ_209
NO6_SZ_196
NO6_SZ_009
NO6_SZ_154
NO6_SZ_395
NO6_SZ_911
NO6_SZ_257
NO6_SZ_234
NO6_SZ_020
NO6_SZ_877
NO6_SZ_040

2025-03-20

2025-03-20

2025-03-24

2025-03-25

2025-03-21

2025-03-22

niezakwalifikowany do dofinansownia

przyjety w ramach wartosci dofinansowania

5 000,00

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6




Zatacznik nr 4b do Regulaminu naboru do projekt

Fundusze Europejskie

dla Slaskiego

Rzeczpospolita

Ostateczna lista rankingowa

data wygenerowania 2025-04-04 09:17

Dofinansowane przez

Wojewdodztwo
Unie Europejska

7 < .
T\ Slaskie

6PM C1 Nazwa Operatora

Piotr Matysiak EL-TRANS

Nazwa projektu

Rozwdj kompetencji = wzrost potencjatu

Okres naboru

2025-03-10 do 2025-03-14

Data sporzadzenia listy

2025-04-04

Wartos$¢ naboru

320 000,00

37|N06_Sz_105 2025-03-24 6
38|N06_S7_699 2025-03-27 6
39|N06_SZ_963 2025-03-20 5 000,00 6
40|N06_SZ_260 6
41|N06_SZ_237 2025-03-26 6
42|N06_S7_313 2025-03-22 5 000,00 6
43|N06_SZ_362 2025-03-28 5 000,00 6
44|N06_SZ_301 2025-03-21 5 000,00 6
45|N06_SZ_859 2025-03-23 5 000,00 6
46|N06_SZ_446 6
47|N06_SZ_393 2025-03-27 6
48|N06_SZ_969 2025-03-25 5 000,00 6
49|N06_SZ_120 2025-03-26 5 000,00 6
50|N06_Sz_719 2025-03-26 5 000,00 6
51|N06_Sz_1023 2025-03-28 5 000,00 6
52|N06_Sz_212 2025-03-20 5 000,00 6
53|N06_Sz_030 2025-03-20 5 000,00 6
54|N06_S7_249 6

Legenda: niezakwalifikowany do dofinansownia
przyjety w ramach wartosci dofinansowania




Zatacznik nr 4b do Regulaminu naboru do projekt

Fundusze Europejskie

dla Slaskiego

Rzeczpospolita Dofinansowane przez Wi ‘s!\{ojiwédnwo
Polska Unie Europejska Hg;k\v ORI

Ostateczna lista rankingowa

data wygenerowania 2025-04-04 09:17

6PM C1

Nazwa Operatora

Piotr Matysiak EL-TRANS

Nazwa projektu

Rozwdj kompetencji = wzrost potencjatu

Okres naboru

2025-03-10 do 2025-03-14

Data sporzadzenia listy

2025-04-04

Wartos$é naboru

320 000,00

55|N06_S7_801 2025-03-25 5 000,00 6
56|N06_SZ_304 2025-03-22 5 000,00 6
57|N06_S7_697 2025-03-24 5 000,00 6
58|N06_SZ_752 2025-03-26 6
59|N06_SZ_303 2025-03-20 5 000,00 6
60|N06_SZ_1098 2025-03-23 5 000,00 6
61|N06_SZ_765 2025-03-26 5 000,00 6
62|N06_S7_997 2025-03-22 5 000,00 6
63|N06_S7_396 2025-03-27 5 000,00 6
64|N06_S7_1056 2025-03-27 5 000,00 6
65|N06_S7_534 2025-03-26 5 000,00 6
66|N06_SZ_1091 2025-03-24 5 000,00 6
67|N06_Sz_093 2025-03-21 5 000,00 6
68|N06_Sz_952 2025-03-27 5 000,00 6
69|N06_S7_429 2025-03-27 5 000,00 6
70|N06_SZ_406 6
71|N06_Sz_799 2025-03-25 5 000,00 6
72|N06_Sz_092 2025-03-21 5 000,00 6

W

niezakwalifikowany do dofinansownia

przyjety w ramach wartosci dofinansowania




Zatacznik nr 4b do Regulaminu naboru do projekt Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez
dla Slaskiego Polska Unie Europejska

Wojewdédztwo
J;&L Slaskie

Ostateczna lista rankingowa

data wygenerowania 2025-04-04 09:17

6PM C1 Nazwa Operatora Piotr Matysiak EL-TRANS
Nazwa projektu Rozwdj kompetencji = wzrost potencjatu
Okres naboru 2025-03-10 do 2025-03-14
Data sporzadzenia listy 2025-04-04
Wartos¢ naboru 320 000,00

73|N06_S7_1040 6
74|N06_S7_704 2025-03-27 5 000,00 6
75|N06_S7_308 2025-03-24 5 000,00 6
76|N06_SZ_711 2025-03-27 5 000,00 6
77|N06_S7_653 2025-03-28 5 000,00 6
78|N06_S7_228 6
79|N06_SZ_731 2025-03-24 5 000,00 6
80|N06_Sz_770 2025-03-27 6
81|N06_S7_1060 2025-03-27 5 000,00 6
82|N06_S7_756 2025-03-26 5 000,00 6
83|N06_Sz_099 2025-03-27 5 000,00 6
84|N06_S7_676 2025-03-26 5 000,00 6
85|N06_SZ_883 2025-03-20 5 000,00 6
86|N06_Sz_781 2025-03-27 5 000,00 6
87|N06_S7_898 2025-03-27 5 000,00 6
88|N06_Sz_1037 2025-03-21 5 000,00 6
89|N06_Sz_773 2025-02-21 5 000,00 6
90|N06_S7_1042 2025-03-26 5 000,00 6

Legenda: niezakwalifikowany do dofinansownia
przyjety w ramach wartosci dofinansowania




Zatgcznik nr 4b do Regulaminu naboru do projekt Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez %5@ ‘s’fl,oli“iIeOdtho
dla $Slaskiego Polska Unie Europejska L%:x a

Ostateczna lista rankingowa

data wygenerowania 2025-04-04 09:17

6PM C1 Nazwa Operatora Piotr Matysiak EL-TRANS
Nazwa projektu Rozwdj kompetencji = wzrost potencjatu
Okres naboru 2025-03-10 do 2025-03-14
Data sporzadzenia listy 2025-04-04
Warto$é naboru 320 000,00

NO6_SZ_457 2025-03-27 5 000,00
92{N06_SZ 933 2025-03-27 5 000,00
93|(N06_SZ_698 2025-03-27 5 000,00
94(N06_SZ_906 2025-03-23 5 000,00
95[(N06_SZ_666 2025-03-21 5 000,00
96(N06_SZ_747 2025-03-26 5 000,00

Legenda: niezakwalifikowany do dofinansownia
przyjety w ramach wartosci dofinansowania




